別記第５号様式（第６条関係）

墓 地 等 工 事 し ゅ ん 工 届 出 書

                            年  月  日

 函館市長 様

                             住 所

                     届出者

                  氏 名

 墓地（納骨堂，火葬場）の工事がしゅん工したので，函館市墓地，埋葬等に関す
る法律施行細則第６条の規定により，次のとおり届け出ます。

墓

地

等

名 称

所 在 地

用 地 の 地 目               経営許可年月日 年 月 日

用 地 面 積              ㎡ 経営許可番号 第        号

工 事 着 工 年 月 日              年   月   日

工 事 し ゅ ん 工 年 月 日              年   月   日

使 用 開 始 年 月 日              年   月   日

施 行 業 者